
UCHWAŁA NR VII/29/2024  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łosicach 

Na podstawie art. 66 ust. 4 i ust 5 zd. drugie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U 
z 2023 r., poz. 120 ze zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107), Rada Powiatu Łosickiego postanawia, co następuje : 

§ 1. Dokonać wyboru biegłego rewidenta – Biuro Audytorskie „Prowizja” Sp. z o.o. ul.Fatimska 41A, 
31-831 Kraków, do zbadania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łosicach za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. i od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Czmoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B29B21-8B09-446A-8D96-B4CD98152FB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/29/2024  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


